Sanctissima in templo receptus
est dñs tecū Vera uirgo et ma
ter que filiū dei genuisti uerū
deū et uerū hōiēm qui pro no
bis celsus est dñs te. Vera uir
go et mater que filium dei
genuisti uerū deū et uerū ho
minē qui pro nobis sp̄nis
coronatus est dñs te Vera uirgo
et mater que filiū dei genuisti
uerū deū et uerū hōiēm qui pro
clauis crucifixus est dñs tecū
Vera uirgo et mater que filiū
dei genuisti uerū deū et uerū
hōiēm qui pro nobis in cruce
pendens uirginē matrē uirgini

comendauit ita dicens Mulier
ecce filius tuus. Deinde ad disci-
pulum Ecce mater tua do tecum
Vera uirgo et mater que filium
dei genuisti uerum deum et uerum
hominem qui pro nobis in cruce
pendens exclamauit dicens
Ely eley lamazabachani Et
inclinato capite tradidit spiritum
dominus tecum Vera uirgo et mater
que filium dei genuisti uerum
deum et uerum hominem cuius latus
lancea perforatum est et continuo
exiit sanguis et aqua in redem-
ptionem animarum nostrarum
et in remissione peccatorum no-

storum pro salute mundi ad
uitam eternā dñs tecū Vera uir
go et mater que filiū dei genui
sti uerū deū et uerū hoīem cuius
corpus de cruce per ioseph depo
sitū est et in Sydone munda
inuolutū. do tecū Vera uirgo
et mater que filiū dei genuisti
uerū deū et uerū hoīem cuius
corpus in linteis cū aromati
bus in monumento nouo po
situm est do tecū. Vera uirgo
et mater que filium dei genui
sti uerū deū et uerū hoīem qui
pro nobis sepultus est do tecū
Vera uirgo et mater que fili

um dei genuisti uerū deū et ue
rum hominē qui deus et homo
tertia die resurrexit a mortuis
do tecū. Vera uirgo et mater
que filiū dei genuisti uerū deū
et uerū hominē qui deus et homo
primo beate marie magdalene
postea discipulis apparuit do te
Vera uirgo et mater que filiū
dei genuisti uerū deū et uerū ho
minē qui deus et homo cū pere
grinus censuit do tecū. Vera uir
go et mater que filiū dei genu
isti uerū deū et uerū hominē qui
deus et homo uidentibus galile
is ad celos ascendit dñs tecū.

Vera uirgo et mater que filiū
dei genuisti uerū deū et uerū
hominē qui deus et homo ascē
dit super omnes celos et prepa
rauit sibi castissime matri lo
cum īmortalitatis dñs tecū
Vera uirgo et mater que filiū
dei genuisti uerū deū et uerū
hōiem qui deus et homo ad
dexteram dei sedens spiritu pe
r uictū discipulis suis misit
dñs tecū Vera uirgo et mater
que filium dei genuisti uerū
deū et uerū hominē qui deus
et homo uenturus est iudica
re uiuos et mortuos et seculū

per ignem

Te deprecor ergo mitis-
simum piissimam mi-
sericordiam castissimam specio-
sissimam dei genitricem mariam
semper uirginum geminam ut in
sancto tremendo ac terribili
iudicio ut in conspectu unige-
niti filij tui cui pater dedit
omne iudicium me liberes et pro-
tegas a penis inferni et partici-
poni me facias celestium gaudio-
rum Prestante eadem domino nostro
iesu christo qui cum patre et spi-
ritu sancto uiuit et regnat
in secula seculorum amen. **Pr**o me